

# Årsredovisning

för

## Sohlbergs Stenhuggeri AB

556346-3651

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Solberg, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Sohlbergs Stenhuggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgöres av stenhuggeri, stensättning, markarbeten samt försäljning av sten och djurfoder.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronaviruset och Ukraina-kriget har haft påverkan på företaget avseende ökade omkostnader. Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt och för att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet.

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år, pga att det inte varit så stora materialförsäljning under 2022.

En tvist med kund har under året avslutats med förlikning som innebar en stor kunderförlust.

Företaget ser med förhoppning fram mot ett bättre 2023, som har haft en mycket bra början med bra beläggning av arbete.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	15 211	19 455	13 376	13 241	14 856
Resultat efter finansiella poster	-869	577	-13	-844	488
Soliditet (%)	6	32	14	15	34

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	20 000	421 683	386 442	<b>978 125</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			386 442	-386 442	<b>0</b>
Årets resultat				-719 242	<b>-719 242</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>20 000</b>	<b>808 125</b>	<b>-719 242</b>	<b>258 883</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 124
årets förlust	-719 242
	<b>88 882</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 882
	<b>88 882</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 211 063	19 454 745
Övriga rörelseintäkter		118 343	262 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 329 406</b>	<b>19 716 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 685 884	-7 659 941
Övriga externa kostnader		-3 312 623	-4 113 527
Personalkostnader	1	-5 777 225	-6 858 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 705	-195 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 998 437</b>	<b>-18 827 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-669 031</b>	<b>889 303</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 510	-312 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200 211</b>	<b>-312 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-869 242</b>	<b>577 048</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		150 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-719 242</b>	<b>427 048</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 606
<b>Årets resultat</b>		<b>-719 242</b>	<b>386 442</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	695 719	702 208
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 214 191	678 670
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	34 660	19 710
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 944 570</b>	<b>1 400 588</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 944 570</b>	<b>1 400 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		966 787	981 678
<b>Summa varulager</b>		<b>966 787</b>	<b>981 678</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 040 027	471 173
Övriga fordringar		55 414	28 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 148	60 105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 266 589</b>	<b>559 452</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 038	450 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 038</b>	<b>450 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 347 414</b>	<b>1 991 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 291 984</b>	<b>3 392 338</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		808 124	421 683
Årets resultat		-719 242	386 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 882</b>	<b>808 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>258 882</b>	<b>978 125</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 069 978	267 918
Övriga skulder		365 366	22 263
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 435 344</b>	<b>290 181</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		709 838	567 696
Leverantörsskulder		495 538	417 275
Skatteskulder		0	13 527
Övriga skulder		728 997	507 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		663 385	468 097
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 597 758</b>	<b>1 974 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 291 984</b>	<b>3 392 338</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	11

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	718 317	718 317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>718 317</b>	<b>718 317</b>
Ingående avskrivningar	-16 109	-9 620
Årets avskrivningar	-6 489	-6 489
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 598</b>	<b>-16 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>695 719</b>	<b>702 208</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 642 722	1 592 722
Inköp	789 490	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-68 468	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 363 744</b>	<b>1 642 722</b>
Ingående avskrivningar	-964 052	-797 052
Försäljningar/utrangeringar	30 715	22 110
Årets avskrivningar	-216 216	-189 110
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 149 553</b>	<b>-964 052</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 214 191</b>	<b>678 670</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 710	
Inköp	14 950	19 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 660</b>	<b>19 710</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 660</b>	<b>19 710</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	41 287
	<b>0</b>	<b>41 287</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning (i eget förvar)	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	696 816	0
Fastighetsinteckning	155 000	0
	<b>1 651 816</b>	<b>800 000</b>

Kristinehamn 2023-07-06

*Peter Sohlberg*  
Peter Sohlberg

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
